2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) Rada Miejska w Latowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się nieoprocentowanej pożyczki z budżetu Gminy Latowicz dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Strachominie w kwocie do 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych) na realizację projektu pn. 
„Rozwój infrastruktury placów zabaw w gminie Latowicz” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
w ramach z programu Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (PS WPR 2023-2027) 
w ramach inicjatywy LEADER.